т.:  8-800-55-190-55
Технический паспорт
Манометры ColdStream
Радиальное подсоединение тип BC
Аксиальное подсоединение тип RC
т.:  8-800-55-190-55

нанесены шкалы для четырех-пяти хладагентов, в зависимости от модели.
Манометры ColdStream не подлежат обязательной сертификации.
3. Расшифровка
CS-NG- HBC-63
_____    ___ ___   ___ _____   ____
1       2   3    4   5       6
1. CS - Торговая марка "ColdStream"
2. N - корпус из нержавеющей стали
3. G - наполнение глицерин; SI - наполнение силикон
4. H - высокое давление; L - низкое давление
5. BC - радиальный (штуцер снизу); RC - аксиальный (штуцер сзади)
6. 63 - диаметр корпуса 63 мм; 80 - диаметр корпуса 80 мм.
т.:  8-800-55-190-55
4. Устройство и технические характеристики
4.1 Внутренняя полость трубчатой пружины манометра соединена с
измеряемой средой трубопровода через присоединительный патрубок.
Упругая деформация пружины уравновешивается давлением измеряемой
среды. При изменении давления пружина изгибается, ее линейное движение
с помощью передаточного механизма преобразуется в движение
указывающей стрелки прибора.
4.2 Технические характеристики
Модель Характеристики Параметры работы
Манометр высокого давления